AANBOD KENNISMAKINSSTAGES

Aanbod Kennismakingsstages | Aanbieder Contact
Het Gielsbos-Activiteit
Sportactiviteit Open Aanbod Jolien Heylen

Jolien.Heylen@hetgielsbos.be
0496/191148

Leefgroepactiviteit

Woning Bosheuvel 2

Bosheuvel2@hetgielsbos.be
014/60 13 12

Leefgroepactiviteit : Koken
ondersteunen of activiteit op
vraag van cliént

Berthoutstraat 10/12 Tielen

Berthoutstraatl0@hetgielsbos.be
0474/55 96 43
Berthoutstraatl2@hetgielsbos.be
0499/31 20 87

Leefgroepactiviteit :
Gezelschapsspellen, toertje
rolstoelfietsen, rolstoeldansen
op donderdag NM,
Cafébezoek ondersteunen op
zondag NM

Woning Bosheuvel 1

Bosheuvell@hetgielsbos.be
014/60 13 11

Individuelen
activiteit/leefgroepactiviteit

Woning Salamander 1

Woning Salamander 3

Salamanderl@hetgielsbos.be
0490/64 99 18
Salamander3@hetgielsbos.be
0476/34 62 76

In VM Dagbestedingsactiviteit
individueel mee ondersteunen

Open Aanbod

Machteld.Maerien@hetgielsbos.be




